FILTROS APLICADOS

Descricao

(Precos

MEDIA

R$ 162.123,41

SOYVERND FEDERAL

Rai e

URIAD F RECOHSTEUCLD

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

Painel de

MEDIANA
R$ 135.000,00

MENOR

R$ 72.000

VEICULO TRANSPORTE PESSOAL), TIPO:AUTOMOVEL\, COMBUSTIVEL:ALCOOL / GASOLINA\, TIPO CAMBIO:AUTOMATICO\, CAPACIDADE PASSAGEIRO:5 UN,
VEICULO TRANSPORTE PESSOAL), TIPO:AUTOMOVEL\, COMBUSTIVEL:OLEO DIESEL\, CAPACIDADE TANQUE COMBUSTIVEL:70 L\, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:TRACAO 4X4\, CAPACIDADE PASSAGEIRO:5 UN, VEICULO TRANSPORTE PESSOAL\, APLICACAO:CIVIL\, TIPO:AUTOMOVEL\, TRACAO:4 X 2\,
COMBUSTIVEL:GASOLINA, VEICULO TRANSPORTE PESSOAL)\, APLICACAO:MILITAR\, TIPO:AUTOMOVEL\, TRACAO:4 X 2\, COMBUSTIVEL:GASOLINA

Quantidade total de registros: 38

Registros apresentados: 1 a 38

Identificacdao Numero

da Compra do Item Modalidade

00147/2022 (00002 Pregao

00028/2023 00001 Pregao

00004/2023 |00001 Pregdo

00041/2023 00001 Pregao

00011/2023 00001 Pregao

Cédigo
do
CATMAT

459806

459806

459806

459806

459806

Descricdo do

Item

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

Descricao Unidade de Quantidade Valor
Complementar Fornecimento Ofertada Unitdrio Fornecedor

COMERCIO DE

UNIDADE 5 R$72000 VEICULOS OK NOBRE
LTDA
ARTHA
EMPREENDIMENTOS

UNIDADE 1 R$74800 COMERCIO E
LOCACOES LTDA
FCA FIAT CHRYSLER

UNIDADE 279 R$77422,47 |AUTOMOVEIS BRASIL
LTDA.
VETOR AUTOMOVEIS

UNIDADE 2 R$81900 LTDA

UNIDADE 1 R$90500 TUDO COMERCIO DE

VEICULOS LTDA

Orgio

ESTADO DE MINAS
GERAIS

ESTADO DE MINAS
GERAIS

TRIBUNAL DE

JUSTICA DO ESTADO JUSTICA DO ESTADO

DO RIO JANEIRO

PREFEITURA DE
TEIXEIRA SOARES -
PR

ESTADO DE GOIAS

Nome do Material (PDM) Ano da
Compra
VEICULO TRANSPORTE
PESSOAL 2023
Data da
UASG Compra
985427 - PREFEITURA 20/01/2023

MUNICIPAL DE VICOSA

984441 - PREFEITURA
MUNIC.DE DIVINO DAS 04/09/2023
LARANJEIRAS

030100 - TRIBUNAL DE
02/05/2023
DO R|

987913 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
TEIXEIRA SOARES - PR

989677 - PREFEITURA
MUN.DE SANTO
ANTONIO DO
DESCOB/GO

19/07/2023

13/04/2023

Relatorio gerado dia: 04/10/2023 as 11:29
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



00004/2023

00158/2022

00041/2023

00004/2023

00005/2023

00053/2022

00084/2023

00004/2023

00011/2023

00020/2022

00010/2023

00003/2023

00003/2023

00009/2022

00001

00001

00001

00001

00001

00001

00001

00001

00001

00003

00002

00001

00001

00001

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

459806

459806

459806

459806

459806

459806

459806

459806

459806

449533

459806

250893

459806

459806

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

130

R$92857

R$94800

R$96880

R$97700

R$101633,33

R$103600

R$111000

R$116650

R$117600

R$120000

R$120719,50

R$129900

R$130000

R$133000

NOBRE COMERCIO DE CONSELHO REG.DE (926349 - CONSELHO

VEICULOS E PECAS
LTDA

COMERCIAL SUL
VEICULOS LTDA

VETOR AUTOMOVEIS
LTDA

TOTAL COMERCIO E
SERVICOS DE
VEICULOS LTDA.

BELCAR VEICULOS
LTDA

TOYOTA DO BRASIL
LTDA

BELCAR AUTOMOVEIS
LTDA

OCT VEICULOS LTDA

ITALIANA
AUTOMOVEIS DO
RECIFE LTDA.

VIA MONDO
AUTOMOVEIS E PECAS
LTDA

KURUMA VEICULOS
S.A.

TOPVEL TROPICAL
VEICULOS E PECAS
LTDA

NOBRE COMERCIO DE
VEICULOS E PECAS
LTDA

SPEEDY
REPRESENTACOES
COMERCIO E
SERVICOS DE
AUTOMOVEIS LTDA

FIS. E TERAPIA
OCUPACIONAL-PR

PREFEITURA DE
SANTA MARIA/RS

ESTADO DO PARANA

ESTADO DE SAO
PAULO

ESTADO DE MINAS
GERAIS

CONS REG DE
CORRET DE MOVEIS
DA 22 REGIAO-SP

ESTADO DE GOIAS

PRESIDENCIA DA
REPUBLICA

JUSTICA FEDERAL

ESTADO DE MINAS
GERAIS

JUSTICA ELEITORAL

ESTADO DA BAHIA

CONSELHO REG. DE
ARQUITETURA E
URBANISMO - MT

ESTADO DO
AMAZONAS

REG.DE FIS. E TERAPIA
OCUPACIONAL-PR

988841 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA
MARIA/RS

927256 - PREFEITURA
DE PALMITAL - PR

930162 - CONSORCIO
INTER.DE SAN.B.DA
REG.DO CIR.DAS A.

985125 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
RODEIRO/MG

389297 - CONSELHO
REGIONAL DE
CORRETORES DE
IMOVEIS-SP

989403 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITABERAI/GO

110322 - GABINETE DE
SEGURANCA
INSTITUCIONAL

090009 - JUSTICA
FEDERAL DE 1A.
INSTANCIA - PE

984273 - PREF.MUN.DE
CARLOS CHAGAS/MG

070015 - TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL
DO ESPIRITO SANTO

983525 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE GENTIO
DO OURO

926191 - CONSELHO

REG. DE ARQUITETURA
E URBANISMO - MT

980223 - PREF.MUN.DE
CAREIRO/AM

14/06/2023

05/01/2023

10/08/2023

04/08/2023

30/05/2023

06/01/2023

06/07/2023

17/07/2023

24/08/2023

06/01/2023

27/03/2023

21/08/2023

05/04/2023

12/01/2023
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00147/2022

00029/2023

00010/2023

00002/2023

00001/2023

00004/2023

00004/2023

00009/2023

00025/2023

00004/2023

00046/2023

00324/2023

00034/2023

00001

00001

00001

00001

00001

00001

00002

00001

00001

00001

00001

00001

00001

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

459806

459806

459806

459806

459806

459806

459806

459806

459806

449533

449533

449533

449533

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

10

23

R$137000

R$142043,99

R$142214,50

R$148690

R$152900

R$155638,98

R$156493,79

R$178000

R$193500

R$197500

R$228840

R$246500

R$267547,50

LIDER COMERCIO E
INDUSTRIA S.A.

MOITINHO
AUTOMOVEIS LTDA

KURUMA VEICULOS
S.A.

FANCAR GERMANIA
LTDA

TOYOSERRA
VEICULOS LTDA.

GLOBO LAGES
COMERCIO DE
VEICULOS LTDA

GLOBO LAGES
COMERCIO DE
VEICULOS LTDA

KI MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

TRACADO VEICULOS
LTDA

SAN MARINO
VEICULOS LTDA

FORD MOTOR
COMPANY BRASIL
LTDA

FLORENCA VEICULOS

SA

NISSAN DO BRASIL
AUTOMOVEIS LTDA

ESTADO DE MINAS 985427 - PREFEITURA
GERAIS MUNICIPAL DE VICOSA

090016 - JUSTICA
FEDERAL DE 1A.
INSTANCIA - RJ

070015 - TRIBUNAL
JUSTICA ELEITORAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPIRITO SANTO

930131 - CAMARA
MUNIC.DE
ESTADO DO PARANA /o e 1o b e DE

SALTO DO LONTRA

930197 - CAMARA
MUNICIPAL DE BOM

JUSTICA FEDERAL

ESTADO DO RIO DE

JANEIRO JARDIM
CONSELHO
REGIONAL DE 926099 - CONSELHO

CONTABILIDADE -
SC

CONSELHO
REGIONAL DE
CONTABILIDADE -
SC

REGIONAL DE

CONTABILIDADE - SC

926099 - CONSELHO
REGIONAL DE

CONTABILIDADE - SC

CONS. REGIONAL DE 926094 - CONSELHO

CORRETORES DE
IMOVEIS-MG

PREFEITURA DE

REG DOS CORRETORES

DE IMOVEIS 4

987689 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE
MARILUZ - PR MARILUZ - PR
CONSELHO 925163 - CONSELHO
REGIONAL DE REGIONAL DE
MEDICINA MEDICINA
VETERINARIA-RS  VETERINARIA-RS
393003 -
DEPTO. NAC.DE  DEPARTAMENTO
INFRA-ESTRUTURA  NACIONAL
DE TRANSPORTES  INFRAEST.DE
TRANSPORTES
DEPTO. NAC.DE 393028 - SUP. REG. DO
INFRA-ESTRUTURA  DNIT NO ESTADO DO
DE TRANSPORTES  PARANA
393016 -

DEPTO. NAC. DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSPORTES

SUPERINTENDENCIA
REGIONAL NO ESTADO
DO PARA

20/01/2023

28/07/2023

27/03/2023

24/07/2023

13/07/2023

30/08/2023

30/08/2023

11/04/2023

21/07/2023

02/08/2023

04/07/2023

04/09/2023

30/03/2023
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00512/2022

00067/2022

00147/2022

00473/2022

00419/2023

00196/2023

00001

00001

00003

00001

00001

00001

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

449533

459806

459806

449533

449533

459806

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

VEICULO
TRANSPORTE
PESSOAL

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$270000

R$271752,50

R$289500

R$289940

R$346999,99

R$382666

H. MAANAIN
SERVICOS &

EMPREENDIMENTOS

LTDA
POTTENCIAL

VEICULOS ESPECIAIS

LTDA
CKS VEICULOS

ESPECIAIS LTDA

NISSAN DO BRASIL
AUTOMOVEIS LTDA

MITO COMERCIO DE
VEICULOS LTDA

KAMPAI MOTORS

LTDA

DEPTO. NAC. DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSPORTES

390070 -
SUPERINTENDENCIA
REGIONAL DO DNIT EM
RORAIMA

926320 -

13/01/2023

ESTADO DE SERGIPE |PROCURADORIA GERAL 10/01/2023

ESTADO DE MINAS
GERAIS

DEPTO. NAC. DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSPORTES

ESTADO DO CEARA

DEPTO. NAC. DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSPORTES

DE JUSTICA

985427 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE VICOSA 20/01/2023

393017 - SUP. REG. DO
DNIT NO ESTADO DA
PARAIBA

24/05/2023

943001 - GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA 271032023

393010 -
DEPART.NACIONAL DE
INFRA-ESTR. DE
TRANSPORTE

30/06/2023
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